
令和 8年 1月吉日 

 

一般社団法人埼玉県旅行業協会の皆様へ 

 

国民宿舎サンライズ九十九里 

支配人 柴田 健次 

 

 

パンフレット送付のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、「サンライズ九十九里」は、おかげさまで本年 7月 13日をもちまして開業 30周

年を迎えることとなりました。 

 これもひとえに、長年にわたりご支援・ご愛顧を賜りました皆様のおかげと、心より感謝申し上

げます。 

 つきましては、最新パンフレットが完成いたしましたので、各種ご案内を同封にてお送りいたし

ます。 

今後の旅行商品造成やお客様のご案内にお役立ていただけましたら幸いです。 

 今後とも変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1、 サンライズ九十九里ご案内 

2、 宿泊宴会プラン 

3、 会議・研修プラン 

4、 学生ゼミ・合宿プラン 

5、 シニアプラン 

6、 観光案内 

 

※ご案内につきましては、QRコードよりダウンロードできます。 

一般財団法人千葉県観光公社 

（国民宿舎サンライズ九十九里） 

宿泊サービス課 課長 髙梨 弘章 

〒283-0114 

千葉県山武郡九十九里町真亀 4908 

TEL 0475-76-4151 FAX 0475-76-4908 

E-mail takanashi_h@welcomechiba.jp 


